



Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży medycznej dla pracowników Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 551037-N-2019 z dn. 23.05.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odzieży medycznej dla pracowników Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 oraz Pakiecie nr 2 tkaninę białą o zawartości bawełny 60%, poliestru 40% o gramaturze 160 g/m²? Proponowana odzież dzięki dużo wyższej zawartości bawełny niż opisana w Zapytaniu jest bardzo komfortowa i przewiewna. Niższa gramatura tkaniny powoduje zaś niższy tonaż prania a zatem i koszt usługi.

W przypadku odpowiedzi pozytywnej zwracamy się z prośbą o zmianę oceny jakościowej za parametr „gramatura materiału”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2, dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści fasony odzieży damskiej w Pakiecie nr 1 jak poniżej:

- żakiet damski z dekoltem na zakładkę, bez stójki, zapinaną na napy;
- bluzę damską z dekoltem na zakładkę zapinaną na nap, bez stójki, wkładaną przez głowę;
- spódnicę z pasem z trokami do wiązania z przodu; z tyłu na gumę; z dwiema skośnymi kieszeniami biodrowymi, bez zamka błyskawicznego i guzika;
- spodnie damskie z pasem z trokami do wiązania z przodu; z tyłu na gumę; z dwiema skośnymi kieszeniami biodrowymi, bez zamka i guzika?

Pozostałe zapisy dotyczące krojów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 i Pakiecie nr 2 odzież dostępną w rozmiarach od XS do 5XL oraz rozmiarach nietypowych?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, dotyczy przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek przedmiotu zamówienia. W przypadku odzieży męskiej Zamawiający podał jedynie na jaki wzrost ma być przeznaczona próbka .

Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiaru wymaganej próbki odzieży męskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozmiaru 46 lub 48.

Pytanie 5, dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający w Pakiecie nr 1 i Pakiecie nr 2 złożył zapotrzebowanie na odzież szpitalną. Dla bielizny szpitalnej odpowiednimi wymaganiami świadczącym o jakości wyrobu jest zgodność z Normą CEN/TS 14237 - Tekstylna w systemie ochrony zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania odzieży szpitalnej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą.


Czy Zamawiający, dbając o jakość przedmiotu zamówienia, wymaga aby odzież z Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2 była zgodna z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie raportami z badań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty lub na wezwanie certyfikatu, że oferowana odzież spełnia normę CEN/TS 14237.

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Kawałek
41 273 98 41
kawałek@szpital.starachowice.pl

DYREKTOR
Pewiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach

.....
Dyrektor / Osoba upoważniona